24

et laborantes nō habētes aliū de statū cōpeten-  
 tem. et itīncentes auctoritate prelatū et aliū  
 cōsuetudinem dyocēsis in qua sūt insequētes  
 ab ecclie ieiunijs regulare ius excipit. ¶ Vo-  
 tum cartusienū de non esu carniū. votū in super  
 alioꝝ religiosorum de multis obseruacōibus  
 duris als licētis. votū deniq; p̄icularium p̄so-  
 narum de certis cibis nō edēdis in eternum  
 vt de capite in certis casib⁹ necessitatis extre-  
 me. p̄babiliter si vota hec tenēnt imminētis  
 debent immutari. Non enim licet aliū contra  
 dei p̄ceptum occidē. q̄nto min⁹ seipm̄. sed u-  
 dim⁹ t̄n̄ in omnib⁹ scandalū pusilloꝝ. ¶ De  
 terioꝝ atq; piculosoꝝ est abstinentia immode-  
 rata. q̄ voracitas aut ebrietas. si dicta absti-  
 nentia vsq; ad turbacōnez cerebri et vsus rōis  
 notabiliter et scient̄ v̄gat et adducat. ¶ Pccā  
 regulariter quāto sūt spūalioꝝ. et quāto sūt  
 sub maiore specie boni palliata. tanto piculosi-  
 oꝝ sūt et a sanacōne magis distant. ¶ Bñtes  
 impedimētum de nō ieiunādo legitimū. qd̄ nō  
 est exceptum a iuribus p̄ expressum. securius  
 agunt. quan̄ q̄ non sit necē si dispensacōnem  
 prelatū q̄suerint. et q̄ secrete agant id quod  
 agunt ne aliū scandalizenē. ¶ Caritas diuidē  
 cōcedit cōmestione aliam illicitam q̄nq; p̄pter  
 hospitem. q̄nq; p̄pter infirmū cōsolacōez. q̄nq;

*nō d'abp̄nē in mo  
 de-ata*

*Nota*